様式第 1号(第 7条関係)

阿波市空き家家財道具等処分費補助金交付申請書

年   月   日

阿波市長        様

(申請者)

〒    －

住  所

氏  名

電話番号

 阿波市空き家家財道具等処分費補助金の交付を受けたいので、阿波市空き家家財道具等処分費補助

金交付要綱第 7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

空き家
登 録 番 号  第     号  ※契約時の登録番号

所 在 地  阿波市

処分業者
名   称

住   所 阿波市

処 分 の 内 容

処 分 実 施 期 間  年  月  日 ～   年  月  日

A
処 分 見 積 金 額

（消費税込み）
円

B
処分に伴う取得見込額

（消費税込み）
円

C
補助金対象外経費

（消費税込み）
円

A－(B＋C) 補助金対象経費 円

補助金交付申請額

(1,000円未満切捨て)
円

※ 添付書類

(1) 空き家の売買契約書等、契約を証する書類の写し

(2) 空き家登録者等の家財道具等処分承諾書(様式第 2号)

(3) 納期が到来している市税等の滞納がないことを証する書類

(4) 処分する家財道具等の箇所及び内容の詳細が分かる書類

(5) 処分費用の見積書

(6) 処分前の現場写真

(7) その他市長が特に必要と認める書類

別紙

阿波市空き家家財道具等処分費補助金の交付申請に係る同意書兼誓約書

本補助金に係る交付決定審査等の手続に必要な範囲において、阿波市が、申請者及び入居する同一

世帯の者(入居予定の者を含む。)に関する阿波市への住民登録及び市税等納付状況の確認をすること、

関係機関へ照会する場合があることに同意します。

1 次の事項について誓約します。（誓約した事項の□内に「レ」を記載ください。）

□ 入居する同一世帯の者(入居予定の者を含む。)の同意を得て記載しています。

□ 5年間以上阿波市へ定住する意思があります。

□ 本補助金交付申請年度の 3月 31日までに空き家に入居します。

□
同一世帯の者(入居予定の者を含む。)も含め、過去に阿波市空き家家財道具等処分費補助金

交付要綱による補助金の交付を受けたことはありません。

□
 親族又は同居人ではありません。
 ※ 本補助金の交付申請における「親族」とは、「空き家登録者等の三親等以内の者」をいいます。

□
 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2 条第 6 号に規定

する暴力団員ではありません。

□

 この補助金の交付申請に係る家財道具等の処分等に関して、廃棄物の処理及び清掃に関する

法律(昭和 45 年法律第 137 号)等の関係法令を遵守し、かつ、当該処分等に関する紛争は、当該

紛争の当事者間において解決を図り、阿波市への賠償請求等は行いません。

2 申請者と共に入居する(入居予定を含む。)同一世帯の者(申請者を含む。)

氏
フリ

  名
ガナ

 生年月日
申請者から見た

続  柄
住  所

   年  月  日 申請者本人

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

 年  月  日

   年  月  日